ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

БОГДАНОВИЧСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2016 года No -------
г. Богданович

О внесении изменений в Регламент территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия

На основании статьи 214 Трудового кодекса Российской Федераuии
11РИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приложения Регламента территориал ьного

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области Богдановичского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области:

l. l подпункт 26 пункта 16 приложения № 1, подпункт 31 пункта 16
приложения No 2, подпункт 24 пункта 17 приложений № 3 и № 4, подпункт 29
пункта 16 приложения № 5, подпункт 30 пункта 16 приложений No б и No 7,
подпункт 22 пункта 16 приложения № 8, подпункт 44 пункта 16 приложения № 9,
иодпункт 31 пункта 16 приложения № 1 О, подпункт 27 пункта 16 приложения №
1 1 , подпункт 18 пункта 1 б приложения № 12 после слов «пожарной

безопасности» дополнить словами«, правила и нормы охраны труда:» .

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.goY66. гu), направить в

Главное управление Министерства юстиции Российской Федераци и rю

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

f Iачальник управления К.А.Сизиков

		2016-06-01T13:58:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"